Carta Willielmi filii Radulphi, facta Serloni de Grendon, 
de Bosco de Okebrok. 

[Ibid.] 

Willielmus filius Radulfi, omnibus hominibus et 
amicis suis, tam prmsentibus, quam futuris, salutem. Sciatis 
me dedisse et concessisse, et hac pr®senti carta mea confir- 
masse Serloni de Grendon, et h®redibus suis, boscum meum 
de Okebrok, nominatim parva haya, qu® est juxta parcum 
Thom® Bardolf, ad faciendum inde parcum sibi, eadem li- 
bertate, qua dominus rex in sua carta confirmavit ilium 
boscum, et ad parcum claudendum, concessit. Tenendum 
sibi et h®redibus suis libere, quiete, et honorifice de me et 
h®redibus meis. Hiis testibus, &c. 

NUM. IV. 

Carta Galfridi de Salicosamara, facta Canonicis Ord. 
Freemans tratensis, de Parco de Stanley. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Galfridus de Salicosamara, salutem ®ternam in 
Domino. Noveritis, quod ego amore Dei, et pro salute 
anim® me®, et animabus omnium antecessorum et successo¬ 
rum meorum concessi, et hac pr®senti carta mea confirmavi 
Deo et ecclesi® beat® Mari® de Parco Stanley, et canonicis 
ordinis Pr®monstratensis ibidem Deo servientibus, totam 
donationem, quam dominus Serlo de Grendon fecit pr®- 
dictis canonicis de tota terra sua de Okebroke, sicut carta, 
quam pr®dicti canonici habent de pr®dicto Serlone testatur ; 
salvo forinseco servicio. In cujus rei testimonium pr®senti 
scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, &c. 
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NUM. V. 

Carta Willielmi de Grendon, de Terra de Okebro/ce. 
[Ibid.] > 

Universis Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum 
pervenerit, Wilielmus de Grendona salutem eeternam in Do¬ 
mino. Noveritis quod ego, amore Dei, et pro salute anim® 
me®, et pro animabus Serlonis patris mei, et Margaret® ma- 
tris me®, et Jordani, et Fulcheri fratrum meorum; etpro 
animabus omnium antecessorum et successorum meorum, 
dedi, simul cum corpore meo, et cum Bertramo fratre meo, 
concessi, et hac pr®senti carta mea conflrmavi Deo et ec- 
clesi® beat® Mari® de Parco Stanley, et canonicis ordinis 
Pr®monstratens. ibidem Deo servientibus, totam terram 
meam de Okebroke, cum omni integritate, et cum omnibus 
pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosinam, salvo 
forinseco servicio. Et ut h®c mea donatio firma sit et sta- 
bilis imperpetuum, earn sigilli mei munimine roboravi. Hiis 
testibus, &c, 

NUM. VI. 

Carta Galfridi de Salicusamara et Matildis uxoris ejus, Do¬ 
nationem Willielmi de Grendon, de Dominio de Depedale, 
confirmans. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus pr®sentibus et fiituris salu¬ 
tem. Sciatis quod nos Galfridus, de Salicosamarfi, et Ma¬ 
tilda sponsa mea, filia Willielmi filii Radulphi, quondam 
seneschalli de Normannia, concessimus et hac carta nostra 
confirmavimus Deo et ecclesi® beat® Mari® de Parco 
Stanley, et abbati et canonicis ordinis Pr®monstratensis 
ibidem Deo servientibus, totam donationem, quam Williel- 
mus de Grendon fecit eidem ecclesi® per cartam suam, in 
liberam et perpetuam elemosinam; videlicet dominium de 
Depedale, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis ; et 
sex solidos annui redditus, quos idem Willielmus solebat 
percipere jure h®reditario, de sex bovatis terr® in Okebroke, 
qu® fuerunt F. de Wybervile, sicut carta ejusdem Wil¬ 
lielmi testatur. Hanc autem concessionem et confirmatio- 
nem fecimus pr®dictis abbati et canonicis, in puram et per¬ 
petuam elemosinam, pro amore Dei et pro salute nostra, et 
omnium antecessorum et h®redum nostrorum. Hiis tes¬ 
tibus, &c. 

NUM. VII. 

Carta Regis Ricardi Tertii, Donationem Concessiones 

recitans et confirmans. 

[Cart. 19 Hen. III. m. 2.] 

Rex archiepisc. &c. salutem. Sciatis nos intuitu Dei, 
et pro salute anim® nostr®, et animarum antecessorum et 
h®redum nostrorum, concessisse, et hac carta nostra confir- 
masse Deo et ecclesi® beat® Mari® de Parco Stanlegh, et 
abbati et canonicis ibidem Deo servientibus, ordinis Pr®- 
monstratensis, omnes donationes subscriptas; videlicet ex 
dono Willielmi filii Radulfi, totam villam de Stanlegh, cum 
parco et pertinentiis suis. Ex dono Serlonis de Grendon, 
totam terram de Bayhag, cum cultura ilia, qu® jacet inter 
Bayhage et Tachemore. Ex dono Willielmi filii ejusdem 
Serlonis, domum de Depedale, cum pertinentiis suis. Ex 
dono Willielmi de Grendon, totam terram, quam habuit in 
Okebroc, cum pe tinentiis suis. Ex dono Galfrido de 
Sauzuchemare, totam terram, quam habuit in Sandiacre, et 
sex bovatas terr® in Okebroc. Ex dono Philippi de Tuke 
quatuor bovatas terr® in Sandiacre. Ex dono Ricardi de 
Stapelford tres bovatas terr® cum pertinentiis, in Sandiacre. 
Ex dono Henrici de Baletone duas bovatas terr® cum perti¬ 
nentiis in Alwaldestone et Baletone. Ex dono Jordani de 
Tuke, totum dominicum quod habuit in Hyltone, exceptis 
tribus acris terr®. Ex dono Roberii de Tuke unam bova- 
tam terr® cum pertinentiis in Hyltone. Ex dono Roberti 
de Lexintone, homagia et servicia hominum suorum, ma- 
nentium in Essoure; et octo acras in alneto, et mora sub 
Paystanhirst; et communiam pastur®, quam habuit in soca 
de Essoure. Ex dono Willielmi de Saumur, quatuor bo¬ 
vatas terr® cum pertinentiis in Knyvetone. Ex dono Ro¬ 
berti de Aldewerc. duas bovatas terr® cum mesuagio et per¬ 
tinentiis suis in Knyvetone. Ex dono Willielmi le Burguy- 
lun, quadraginta acras terr®, cum pertinentiis in Bracintone. 
Ex dono Nicholai de Chavincurt, totam terram, quam ha¬ 
buit in Halum cum villanis suis et cum sequelis eorum, et 

aliis pertinentiis eorum. Ex dono Hug. filii Rad. unam 
bovatam terr®, cum pertinentiis in Selestoneet Wandesleye; 
et unam bovatam terr® in Selestone, et xxiv. solidatas et 
octo denariatas redditus, cum pertinentiis in Selestone et 
Wandesleye. Ex dono ejusdem Hugonis, decern bovatas 
terr®, cum pertinentiis in Windesley. Ex dono Roberti de 
Grendon, totam terram, cum pertinentiis suis, quam habuit 
in Broydestone. Ex dono Willielmi filii Radulfi de Balya, 
omnes terras, quas habuit in Muschampe et Holme, et 
Baleya. Ex dono Gileberti filii Henrici de Baleya, duos 
seliones in Baleya. Ex dono Roberti filii . . . . de Mus¬ 
champe, medietatem molendini de Backer, cum situ et se¬ 
quela et aqua, et piscatione totius aqu®, et operatione homi¬ 
num Thom® filii Thom® patris sui, et h®redum suorum, 
et tribus selionibus extendentibus se a pr®dicto molendino 
usque ad regiam stratam. Ex dono ejusdem Roberti totam 
medietatem piscari® in Trent, et insulam qu® vocatur .... 
Ophil. Ex dono Johannis, filii Roberti, filii Ricardi de 
Croxton, totam terram, quam habuit in Michelbergh. Ex 
dono Ricardi de Croxton triginta et octo acras terr® et tres 
perticatas, cum pertinentiis in Croxton. Ex dono Galfridi 
de Sauzucesmare, unum mesuagium et unam bovatam terr® 
cum pertinentiis in Steyntone. Ex dono Rogeri de Sau¬ 
zucesmare, duas bovatas terr®, cum pertinentiis in Steyn¬ 
tone. Ex dono Roberti Wurm, quinque mesuagia et novem 
acras terr® et dimidium in Dereby. Ex dono Galfridi de 
Sauzucesmare, et Matildis uxoris ejus, totam terram, quam 
habuerunt in Notingham. Quare volo, &c. Dat. per 
raanum venerabilis patris R. Cicestr. episcopi, cancellarii 
nostri, apud Burtone, xi. die Sept. 

NUM. VIII. 

Carta Hubertifilii Radulphi, de Donatione quam Willielmus 
de Grendone fecit de Villa de Okebroke. 

[Ex Registro Prioratus de Parco-Stanleye, fol. 9 b.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit Hubertus filius Radulphi, salutem. Noveritis, 
quod ego, intuitu Dei, et pro salute anim® me® et pro ani¬ 
mabus omnium antecessorum et successorum meorum, con¬ 
cessi et hac pr®senti carta mea confirmavi Deo et ecclesi® 
beat® Mari® de Parco-Stanleye, et canonicis ordinis Pr®- 
monstratensis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, donationem quam Willielmus de 
Grendon fecit pr®dictis canonicis de tota terra sua de Oke¬ 
broke, cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra : 
et in hujus rei testimonium pr®sens scriptum sigilli mei tes- 
timonio roboravi. Hiis testibus, &c. 

NUM. IX. 

Confirmatio Serlonis de Grendon, de tota Terra de Okebroke. 
[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Serlo de Grendon, salutem ®ternam in Domino. 
Noveritis, quod ego, pro amore Dei, et pro salute anim® 
me®, et Julian® uxoris me®; et pro animabus Serlonis 
patris mei, et Margaret® matris me®, et Willielmi de Gren¬ 
done, et Jordani, et Fulcheri fratrum meorum, dedi, con¬ 
cessi, et hac pr®senti carta mea confirmavi Deo et ecclesi® 
beat® Mari® de Parco-Stanleye, et canonicis ordinis Pr®- 
monstratensis ibidem Deo servientibus, totam terram meam 
de Okebroke, cum omni integritate sua, et cum omnibus 
pertinentiis et aisiamentis suis, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, liberam et solutam et quietam ab omnibus serviciis, 
exactionibus, consuetudinibus, et secularibus, ad me vel ad 
h®redes meos pertinentibus ; salvo forinseco servicio. Ut 
autem h®c mea donatio perpetua gaudeat firmitate, pr®senti 
scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, &c. 

NUM. X. 

Carta Matildis de Salicosa-Mard de tota Dominico suo cum 
prato et pastura in Villa de Alwoldestone. 

[Ibid. fol. 17 a.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Matilda de Salicosa Mara, filia Willielmi filii 
Radulphi, quondam senescalli de Normannia, salutem. No- 
verit universitas vestra, quod ego in propria potestate et 
viduitate mea existens, pro amore Dei, et pro salute anim® 
me®, et liberorum meorum, et pro animabus patris mei et 
matris me®; etpro anima domini Galfridi de Salicosa Mara 
sponsi mei; et pro anima Roberti episcopi fratris mei; et 
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Willielmi, et Odelin® sororis me®; et pro animabus om¬ 
nium antecessorum et successorum meorum, dedi, concessi, 
et hac praesenti carta mea confirmavi Deo et ecclesiae beat® 
Mari® de Parco Stanleye, et canonicis ordinis Prmmonstra- 
tensis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et perpe- 
tuam elemosynam, totum dominicum meum cum prato et 
pastura in villa de Alwoldestone, et cum aliis pertinentiis, 
aysiamentis, et libertatibus ad pr®dicta dominica, infra villam 
et extra pertinentibus ; exceptis serviciis liberorum hominum 
meorum ; et exceptis rusticis et cotariis meis, cum sequelis et 
tenementis suis: Et ego et h®redes mei warantizabimus 
pr®dictis canonicis pr®dicta dominica cum pertinentiis suis 
imperpetuum. In hujus rei testimonium pr®senti scripto 
sigillum meum apposui, &c. 

NUM. XL 

[Ibid. fol. 168.] 

Memorandum, et posteris nostris perpetu® memori® 
commendandum, quod iste est verus et perfectus numerus et 
ordo omnium abbatum istius loci ab initio fundationis, sibi 
invicem succedentium.